
	    

    

			
			
				CHCI DAROVAT

				

			
		

	
	
		
			
				
					
						[image: ]					
					
						
							
								
								
									30LET

								
							
						

						Pro lidi s duševním onemocněním otevíráme dveře ke všedním radostem a starostem					

				

				
					
							O nás
	Projekty
	Komu pomáháme
	Příběhy
	Kalendář
	Partneři
	Kontakty
	Facebook
	Linkedin
	 


						
							
								
									
									
										30LET

									
								
							

							Pro lidi s duševním onemocněním otevíráme dveře ke všedním radostem a starostem						

					

				


			

		

		
			[image: ]
		
	
    
        
            Posunout dolů
            


        

        
                                                
                        
            
                
                    Poradna
                    Duševní nemoc obrací život naruby. Podáváme pomocnou ruku.                    Více informací o nás
                    

                
            
                        
                        
            
                
                    Cesta do práce
                    Pomoc s hledáním práce a další podpora                    Více informací o nás
                    

                
            
                        
                        
            
                
                    V. kolona
                    Útočiště pro milovníky kávy schované     v areálu bohnické nemocnice.                     Více informací o nás
                    

                
            
                        
                        
            
                
                    Café Na půl cesty
                    Bijící srdce lokality v parku Na Pankráci.                     Více informací o nás
                    

                
            
                        
                        
            
                
                    Mlsná kavka
                    Kavárna kousek od Florence, kde mají dobrou kávu, něco na zub a balanc pro duši k tomu.                    Více informací o nás
                    

                
            
                                                    
                                                Naše další projekty
                            
                    HLEDÁME SUPERHRDINY                
                                
                    FMT Bohnice                
                                
                    Rekonstrukce a modernizace služeb soc. rehabilitace                
                                
                    Živé knihy                
                                
                    Udělej krok                
                                                        

        
        
       
    
        
                                

    
    
        
            
            
            Pomozte a darujte            měsíčně
ročně
jednorázově


            250 Kč
500 Kč
750 Kč
1000 Kč


            na aktivity Green Doors            
            
            
             
            
            
            
            

        
    
    
    
        

        
            Jak se zapojit?

                    	Jak se zapojit
	Nemocní a jejich blízcí
		Tréninkové kavárny
			V. kolona
	Café Na půl cesty
	Mlsná Kavka



	Databáze komunitních služeb
	Sociální poradna



	Dárci a partneři
		Dárcovství a sponzoring
	Givt – Nakupujte srdcem
	Klub přátel
	Smysluplná káva ve vaší kavárně
	Zaměstnávání lidí se schizofrenií



	Veřejnost
		Smysluplná káva v kavárně
	Kalendář
	Naše kavárny
			V. kolona
	Café Na půl cesty
	Mlsná Kavka



	Klub přátel
	Sledujte nás na Facebooku







        
    
    
    
        
            

                        
            
            
                                                               
                     
                    
Hledáme SUPERHRDINY, kteří spolu s námi chtějí KONAT DOBRO
Výzva pro ty, kteří mají naši organizaci rádi a fandí nám https://www.darujme.cz/projekt/814 *** Díky vám můžeme jít do tohoto roku silnější. *** Green Doors už 30 let pomáhá lidem se zkušeností s duševním onemocněním najít v životě ten správný balanc. A díky vaší podpoře v tom můžeme dál pokračovat! Děkujeme! https://www.darujme.cz/projekt/814


    
                     
                    
HLAV(N)Ě KLID – pořiďte si naše ponožky
V hlavě to máme občas zamotaný jak vánoční světýlka. Díky pomoci okolí se ten chumel stává přehlednějším, skrumáž provázků se rozplétá a vzniká jedna jednoduchá linka, po které můžu kráčet klidněji. Protože vím, odkud a kam…   Jsou k dostání ve všech našich kavárnách. cena za pár ponožek = 230 Kč


    
                     
                    
Kam zavolat nebo napsat, když se cítím špatně?
PSYCHOTERAPETICKÁ POMOC / KRIZOVÉ LINKY Modrá linka Telefonická krizová linka, chat, maily  https://www.modralinka.cz/ +420 731 197 477 od 9:00-21:00 Dělám co můžu  psychoterapeutická pomoc pro širokou veřejnost (vznikla především na podporu lidí, co špatně prožívají korona situaci)  http://www.delamcomuzu.cz/ 116 123 NONSTOP Bohnice Centrum krizové intervence telefonní krizová linka 284 016 666 nonstop Pražská linka telefonická […]


    
                     
                    
Získali jsme 3. místo v soutěži Neziskovka roku 2017
Přihlásili jsme se do pátého ročníku ocenění pro české neziskovky, které vyhlašuje Nadace rozvoje občanské společnosti. Vyplnili jsme náročný sebehodnotící dotazník, prošli vnitřním auditem s hodnotiteli a dostali jsme se až do finále soutěže. Umístili jsme se na 3. místě v kategorii velká neziskovka. „V letošním ročníku o vítězi rozhodly v některých kategoriích pouze dvě desetiny […]


    
                     
                    
2. místo v soutěži Sleduj dopad!
Naše výroční zpráva se dostala do finále prvního ročníku soutěže Sleduj dopad! za nejlepší výroční zprávu zachycující společenský dopad neziskové organizace či sociálního podniku. Vyhrála obecně prospěšná společnost EDUin. Green Doors a Člověk v tísni se umístily společně na druhém a třetím místě. „Jsem moc ráda, že na prvních místech se v soutěži umístily výroční […]


    
                                

               

        
  
    
    
        
            Kalendář

            Podpořte naše aktivity návštěvou některé z akcí. Veškerý zisk jde na podporu lidí s duševním onemocněním.

                    
	    Zobrazit více
        akce pro děti aukce autorské čtení bazar benefice beseda bubnování busking debata děti dětský den divadlo dj djs fashion show festival folk happening hardcore harddcore hc punk hry jídlo Kino kocert komentovaná prohlídka komunitní komunitní akce koncert Late Harvest & Špinavý Lůzři livestream mikulášská minifestival open mic ostatní písničky Po signálu vizuál: Listopad post metal promítání punk recitace sbírka stand-up sxe Vernisáž výstava workshop workshopy živé knihy zpěv 	    
		
	    

        

                
                [image: Nahrávám]
            

                        


            
                                               
                     
                                                     
            

            
                    
                                                                    
            

            

            
                Odebírat kulturní přehled
            

            
                
                Ukázat celý program
            
    
        

        

    
    
        
                                                Zaměstnávejte člověka s duševním onemocněním

                        Není se čeho bát – stačí být jen o trošku trpělivější nadřízený. Lidé s duševním onemocněním chtějí pracovat, ale uplatnění shánějí těžce. Zaměstnejte jednoho našeho klienta a my vám pomůžeme s jeho zaučením.



                                    
                Vyplatí se to

	Vstřícný přístup zlepší firemní reputaci v očích veřejnosti.
	Získáte nárok na daňové úlevy a státní příspěvky.
	Splníte státní kvótu zaměstnanců se zdravotním postižením.


V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte. Rádi vám vše vysvětlíme.

Kontaktujte nás

            
                        
                Odpovědné firmy

                                                [image: ]
                
                                                        [image: ]
                
                                                        [image: ]
                
                                                        [image: ]
                
                                                        [image: ]
                
                                                        [image: ]
                
                                                        [image: ]
                
                                    
        
    
    
    
        
            
                Kulturní program a novinky do e-mailu Každý měsíc budete dostávat na e-mail tipy na koncerty, kino a další akce Green Doors.

            

                        


 Přečetl(a) jsem si a souhlasím s podmínkami  



Leave this field empty if you're human: 

                    

        

    
    
        
        
            Naši partneři

                        [image: ]
    
                                [image: ]
    
                                [image: ]
    
                                [image: ]
    
                                [image: ]
    
                                [image: ]
    
                                [image: ]
    
                                [image: ]
    
                    

    



    
        
            
                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                „Po tom, co jsem získala jistotu v barmanských dovednostech, jsem si začala prožívat a odžívat vnitřní témata s terapeutkami i kolegy. Byl to náročný, ale efektivní proces, v hodně věcech jsem dospěla.“

                                

                                Veronika
                                klientka Café Na půl cesty

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                „Je to tady jako oáza, svět vně Bohnic, člověk tu má normální povinnosti.“



                                

                                Andrea
                                absolventka tréninku v V. koloně

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                Věnujte část zisku na charitu. Zajímejte se o toho, komu pomáháte. Nejde totiž jen o to, že pomáhat je správné a přináší vám to dobrý pocit. Taková spolupráce a propojení vám mohou přinést nové nápady a zajímavé kontakty mimo váš úzce ohraničený svět byznysu.

                                

                                Antonín Kokeš
                                majitel Albi a Antonínova pekařství - dlouholetý partner Green Doors

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                Green Doors jsou otevřené dveře lidem se zkušeností s psychózou, Green Doors jsou systematicky rozvíjený geniální nápad umožnit jim kontakt s lidmi přirozeným způsobem, Green Doors je organizace, která sleduje nejen dobro klientů, ale i zaměstnanců, Green Doors jsou profesionální a přitom mají elán a zájem.

                                

                                MUDr. Jan Lorenc
                                předseda správní rady Green Doors

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                Green Doors vnímáme jako profesionální tým expertů v oblasti pracovní a sociální rehabilitace. My sice dokážeme směrem ku zdraví ovlivnit „divoké“ zužující příznaky, ale pro začlenění do běžného života už jako zdravotníci mnoho nástrojů nemáme. Vážíme si proto, jak nenuceně, avšak s velkou vervou i odvahou tým Green Doors začleňuje a pomáhá lidem se zkušeností s duševním onemocněním nabýt důstojnost, sebedůvěru a radost. Děkujeme za spolupráci!

                                

                                DPS Ondřejov
                                tým Krizového oddělení - multidisciplinární tým Medkova

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                Jako lékař z psychiatrické nemocnice jsem rád, že organizace Green Doors pomáhá i našim klientům znovu najít odvahu zaměstnant se, a tak se víc přiblížit životu podle svých představ. S týmem Café Na půl cesty pracuji již několik let. Jsou to zapálení a nadšení lidé, se kterými je pro mne radost diskutovat o psychiatrii a našich společných klientech. Oceňuji jejich přístup k práci. Přeji hodně úspěchů a pokroků na společné cestě k lepším zítřkům.

                                

                                Peter Marko
                                psychiatr PN Bohnice, Adiktologická ambulance Sananim

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                            
                                „Děkuji, je úžasný kolik máte na člověka času a je vidět, že práci vykonáváte rádi.“

                                

                                Martin
                                klient Cesty do práce

                                
                                    [image: ]

                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                            

        

    


        
                
                Green Doors

	Výroční zprávy
	Napsali o nás
	Galerie
	Videa
	Volná místa
	GDPR
	Whistleblowing



Podpořte nás

			Věřte, že finanční příspěvky smysluplně využíváme do poslední koruny.

Chci darovat



		
Chci dostávat novinky

			Co je u nás nového posíláme jednou za čas. Nebojte, žádný spam.




 Přečetl(a) jsem si a souhlasím s podmínkami  



Leave this field empty if you're human: 




		
                

                

                
                        
                                Green Doors, z. ú., Pujmanové 1219/8, Praha 4, 140 00 - IČO: 601 64 221; DIČ: CZ 601 64 221 Číslo účtu: 4540389/0800, Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 19, Praha 2 Registrace u Ministerstva vnitra pod č.j: VS /1-21725/93-R ze dne 26.08.1993 Green Doors z. ú. je zapsaný v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu U, vložce číslo 196 datum změny právní formy: 1. 1. 2015                        

                        
                                                                                                

                        

                        

                

        

        
















	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























				
						